To:

5.1.2e
From:

Sent: Tue 11/16/2021 1:40:26 PM
Subject: RE: wijzing op BCO maatregelen
Received: Tue 11/16/2021 1:40:26 PM

Wat mij betreft akkoord. Ik geef dit zo ook door aan VWS, groet,

trorm: IEREEN -SEEERM v i

Sent: dinsdag 16 november 2021 13:57

@rivm.nl>

Subject: RE: wijzing op BCO maatregelen

Beste allen,

orivr.ni>; I EEE o .1 I SEER o . IEEN

1476927

@rivm.nil; INEEEIEEEDE @ ivm.n |, IEEENEED o v i), IEED

Zojuist metgesproken. Het nieuwe testbeleid kan ook aan hun kan nog on-hold worden gezet.

We komen dan op het volgende (oude) testbeleid uit:

Type contact

Niet-immuun contact

Immuun contact

Huisgenoten*
(categorie 1)

* Quarantaine

* Testen bij klachten
* Testen z.s.m.

* Testendag 5 na
laatste blootstelling
(voor opheffen
quarantaine)

¢ Quarantaine

* Testen bij klachten

e Testen dag 5 na testdatum
index (voor opheffen
quarantaine)

Voor zorgmedewerkers: ook zsm
testen

Overig nauw contact*®
(categorie 2)

* Quarantaine 10 dagen
* Testen bij klachten

* Testen dag 5 (voor
opheffen quarantaine)

* Testen bij klachten

Verzonden: dinsdag 16 november 2021 12:59

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: wijzing op BCO maatregelen

Beste collega’s,

2rivm.nl>; EKEN <HEKER @ v >; INEKECN HEEXEON o v . IR

Ik ben ook graag aangehaakt bij dit overleg ivm inzet en testbeleid zorgmedewerkers met positieve huisgenoten.

Groeten,

From: 5.1.2e

rivm.nl>



1476927

Sent: dinsdag 16 november 2021 12:55
To: [NEREDIN EEDMc v 0>
Subject: FW: wijzing op BCO maatregelen
Importance: High

Sent: dinsdag 16 november 2021 12:48

To: R o civon.>; ICKET EEETN - . IR

@rivm.nl>
Subject: FW: wijzing op BCO maatregelen
Importance: High

Zie onderstaande . Graag overleg met ons vieren zsm, wie zou dit kunnen regelen?

Dubbel




1476927

Dubbel




